MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2852, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024 EXONERAR de ofício o (a)

Senhor (a) FLAVIA RIBEIRO CALADO, matrícula 55304, ocupante do cargo de MEDICO, do quadro

de pessoal, de acordo com o artigo 13, §2º da Lei nº. 1.619, de 30 de julho de 1993, alterado pelo

artigo 2, §1º da Lei nº 3.592, de 18 de junho de 2019, retroagindo seus efeitos em 24 DE SETEMBRO

DE 2024.

PORTARIA Nº. 2853, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024 EXONERAR de ofício o (a)

Senhor (a) MARITZA QUISERT NOVAIS, matrícula 55315, ocupante do cargo de MEDICO, do quadro

de pessoal, de acordo com o artigo 13, §2º da Lei nº. 1.619, de 30 de julho de 1993, alterado pelo

artigo 2, §1º da Lei nº 3.592, de 18 de junho de 2019, retroagindo seus efeitos em 24 DE SETEMBRO

DE 2024.

Carapicuíba, 02 de outubro de 2024.